PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 651/2023 – CM
    Garça, 26 de setembro de 2023.

Requerimento nº 710/2023
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto: Solicita pintura geral do prédio do NEI

Inez Marangão.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Educação informou que, a pintura do NEI Inez Mrangão se

encontra no cronograma de serviços, tal unidade escolar será a próxima a

receber uma nova pintura integral, logo após a finalização dos serviços na

EMEF Cláudia Maria Rodrigues Aronne.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-09-28T12:13:19-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823